Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 046/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN

002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e

Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 74934/2007-SID 9.383.429-1/Município de Quatro Barras - CPF/CNPJ:  76.***.568/0001-39 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 130864/2022-SID 19.415.091-1/Alsco Toalheiro Brasil Ltda - CPF/CNPJ:  33.***.184/0028-39 - Apli-

cação: Programa Sinais da Natureza – Projeto: SID 16.747.060-2;

 AIA 131106/2021-SID 18.172.901-5/Rosangela AkicoTamamaru - CPF/CNPJ:  742.***.239-4 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 147724/2023-SID 20.279.055-0/Joel Rickli - CPF/CNPJ:  390.***.479-91 - Aplicação: Programa Rio

Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 164277/2023-SID 21.026.658-5/J. P. Tristão Industria e Comercio LTDA - CPF/CNPJ:  08.***.845/0001-

98 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 164251/2023-SID 20.756.133-9/Guna Indústria de Materiais Plásticos Ltda - CPF/CNPJ:

37.***.301/0001-16 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 164253/2023-SID 20.756.179-7/Guna Indústria de Materiais Plásticos Ltda - CPF/CNPJ:

37.***.301/0001-16 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 129931/2023-SID 20.412.907-0/Juarez Xavier de Asevedo - CPF/CNPJ:  718.***.819-49 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 131102/2021-SID 18.172.827-2/Carlos José Tadashi Tamamaru - CPF/CNPJ:  279.***.489-00 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 161532/2023-SID 20.298.129-1/Reverso Solução Ambiental Ltda - CPF/CNPJ:  28.***.790/0001-80 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 160466/2023-SID 19.908.785-1/Industria de Derivados do Leite Santa Helena Ltda - CPF/CNPJ:

03.***.010/0001-39 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 163004/2024-SID 21.569.307-4/Cooperativa Agroindustrial de Londrina -  CATIVA - CPF/CNPJ:

78.***.085/0079-49 - Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 164239/2024-SID 22.060.175-7/E Kissner Industrial e Comercio de Madeiras - CPF/CNPJ:

44.***.862/0001-47 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 132608/2022-SID 19.628.371-4/Luiz Carlos Camilo dos Santos - CPF/CNPJ:  042.***.298-49 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 131576/2024-SID 21.784.524-6/Posto Alameda 88 Ltda - CPF/CNPJ:  52.***.421/0001-41 - Aplicação:

Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 131108/2021-SID 18.172.940-6/Silvana Sayuri Tamamaru Gomes da Silva - CPF/CNPJ:  809.***.909-

00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 163593/2023-SID 21.395.507-1/NT Nacional Tabacos Ltda - CPF/CNPJ:  09.***.267/0001-91 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 164103/2023-SID 20.719.936-2/Alberto Francisco Locatelli - CPF/CNPJ:  336.***.409-15 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 161018/2023-SID 20.556.266-4/Jose Jarbas Fardin - CPF/CNPJ:  069.***.049-68 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 123477/2020-SID 17.101.069-1/Valdinei Szymonek - CPF/CNPJ:  036.***.929-08 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

Curitiba, 11 de junho de 2.024